
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 894 від 12.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000352A3A00F707DA00 
Підписувач Куроченко Олег Іванович
Дата підписання: 12.12.2024
Дійсний з 10.10.2024 0:00:00 по 09.10.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ   

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

           Н А К А З 
від __________ 20 __ р.        Київ    № __________ 

 

Про комісію щодо списання матеріальних  
цінностей, що обліковуються на балансі 
апарату Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 
звітність в Україні», Порядку списання об’єктів державної власності, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 
року № 1314, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань,  
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02 вересня 2014 року 
№ 879, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2014 року за 
№ 1365/26142, а також з метою визначення непридатності матеріальних 
цінностей, оформлення документації на їх списання 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити комісію щодо списання матеріальних цінностей, що 
обліковуються на балансі апарату Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України, та затвердити її склад, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 09 лютого 2024 року № 86 «Про комісію 
щодо списання матеріальних цінностей, що обліковуються на балансі апарату 
Міністерства культури та інформаційної політики України». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Державний секретар          Олег КУРОЧЕНКО 
 
 
 
 



 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 894 від 12.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000352A3A00F707DA00 
Підписувач Куроченко Олег Іванович
Дата підписання: 12.12.2024
Дійсний з 10.10.2024 0:00:00 по 09.10.2026 23:59:59

.

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України 
від _______________ №________ 

 
 

СКЛАД  
комісії щодо списання матеріальних цінностей, що обліковуються на 
балансі апарату Міністерства культури та стратегічних комунікацій 

України 
 

Голова комісії:  

СЕМЕНЧЕНКО 
Геннадій 
Борисович 

 

- начальник адміністративного управління 

Члени комісії:  

РОБОЧИЙ  
Олександр  
Володимирович 

- начальник відділу адміністративно    господарського 
забезпечення адміністративного управління 

СКЛЯРОВА 
Євгенія  
Олександрівна 

- заступник начальника управління бухгалтерського 
обліку та звітності – начальник відділу розрахунків, 
заступник головного бухгалтера 

МИКОЛАЙЧУК 
Анна  
Анатоліївна 

- начальник управління бухгалтерського обліку та 
звітності – головний бухгалтер 

ЖАДІК 
Олександр 
Олександрович 

- начальник відділу інновацій Департаменту інновацій  
та цифрових трансформацій 

ПАДАЛКО 
Дмитро 
Вікторович 

- завідувач сектору з питань запобігання та виявлення 
корупції і взаємодії з правоохоронними органами 

ПЛЕЩЕНКО 
Жанна 
Миколаївна 

- начальник управління документообігу та контролю 



 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 894 від 12.12.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000352A3A00F707DA00 
Підписувач Куроченко Олег Іванович
Дата підписання: 12.12.2024
Дійсний з 10.10.2024 0:00:00 по 09.10.2026 23:59:59

.

______________________________________________________________ 


